КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

12.07.2024                                                                                       № 24

                                                           с.Каксинвай

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

В соответствии с Уставом муниципального образования Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, Каксинвайская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Каксинвайского сельского поселения следующие объекты недвижимости:

Площадка под ТКО по адресу с.Каксинвай ул.Школьная д.31А  площадью 8 кв.м. балансовой стоимостью 32358 рублей

Площадка под ТКО по адресу д.Новый Буртек ул.Новобуртекская д.16 площадью 6 кв.м. балансовой соимостью 29357 рублей;

Площадка под ТКО по адресу д.Каксинша ул.Каксиншинская д.2 площадью 6 кв.м. балансовой стоимостью 29357 рублей;

Площадка под ТКО по адресу д.Канамаш ул.Канамшская д.1А площадью 6 кв.м. балансовой стоимостью 31357 рублей;

Площадка под ТКО по адресу д.Малая Шабанка ул. Верхняя д. 18 площадью 6 кв.м. балансовой стоимостью 29357 рублей;

Площадка под ТКО по адресу д.Новый Кокуй ул.Центральная д.13 площадью 6 кв.м. балансовой стоимостью 31357 рублей;

Площадка под ТКО по адресу д.Новый Малмыж ул.Заречная д.2 площадью 6 кв.м. балансовой стоимостью 31357 рублей.

Администрации Каксинвайского сельского поселения, принятое в установленном порядке вышеуказанное имущество, включить в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности и передать в Казну Каксинвайского сельского поселения.

Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения и на сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения                                    Я.А. Мухлисов